,·~:~
:,~.J -~
~---•~1

Муниципальное бюджетное общеобразователь~о~ у&-~ние
средняя общеобразовательная школа № 21 им. B.f;"'~ . кин:еева

х. Свободы муниципального образования Курганин ~- · аион
~ i .

ПРИКАЗ № 171 , .;~~~~]
: w,1'JdJII ;-

• -,,;· -... ?- -

от 27 июля 2022 года _:· -~

Об уrвержденни Совета по пита ни~ . ·~
::~~ .~J1

. ,. ~ . # ~

В связи с организацией горячего питания школьн~~о:,,,&i-- 2023

учебном году, пр и к азы в а ю: .- .. _,,,..,._;,ti1t.-

l. Создать в школе Совет по питанию. .. ;~i
.. ,.,_, JT .

2. Утвердить следующий состав Совета по питанию: _·- ·.: -~
. ~~~.

1. Волкова С.А. - председатель родительского комит~~Qласса
2. Пряникова О.Л.- председатель родительского ~о~~-класса
3. Рыбалкина Т.В .. - председатель родительского к_р~4 класса

4. Каграманова Ф.ф .. - председатель родительско.щ•1,~та 5 класса

5. Новикова В.В. -председатель родительского комитеrf.~асса

6. Рябова Е.М. - директор школы ~if,j
7. Засименко В.В .. - завхо~ школы -. ·;,ilЫ[:-

8. Кургак М.И. - классныи руководитель I класса••.- 1-
.... ~ ...

~ ,. ~ 1i:,
~ t1f4>tt

3. Контроль за исполнением при_каза оставляю за собои. _ J,l:~
- ,:;:(\'fi . ~ ~·,:,.r.

. . ,

- . - ~~~\). : ~ ~ -
Директор МБОУ СОШ №~21 '": cr•-~ · 1 __ : - ~; ; ;

- - - ., ·J ' - ;;

им. В. А. Маркинтеева . . :: ·· ·, · __ ,-;,.-,.- /
/"' - . . . ': ·- ~.::-
( -: •' ~.: ~ ..

. ~·
С приказом ознакомлены: .. , . ; ... '

. '' , ,. ,.,,.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }